SMIHIW Ne 29 fo nonepefHbLOro pivHOro naaHy 3akynisesib Ha 2021piK

BYKOBUHCbKWIA AepXXaBHUIA MeANYHWIA YHIBEpCUTET
|laeHTUdikayinHnin kog €4PMNOY - 02010971

KoHKpeTHa Ha3Ba npegmMeTa 3aKyniBfi

Kog €3C 021-2015 71320000-7 Mocnyru 3 iHXeHepHOro
NpoekTyBaHHA (KaniTanbHUA PEMOHT FYPTOXWUTKY MO BYNI.
3aHbKoBeLbkoi',1 1)

Kog €3C 021-2015 71320000- 7 Mocnyrun 3 iHXeHepHOro
npoekTyBaHHs (KaniTanbHWn PeMOHT rypTOXUTKY MO BY/.
YepHiriscbka,!)

Kopg €3C 021-2015 7124000-2 ApXITEKTYPHI, iHXeHepHi Ta
nnaHyBanbHi nocnyrn (KanitanbHUA PEMOHT FYPTOXUTKY
no Byn. YepHiriscbka,!)

B.0. KepiBHMKa Bigginy 3aKynisesb

CeKpeKTap TeH/IePHOTo KOMITeTy

Kog Posmip
3rigHo 3 6IOMKeTHOro
KEKB npu3HayeHHsA -
(s 3 pouedypa
6IOKET  KOLUTOPUCOM sakymisnt
HUX  abo o4ikyBaHa
KOLUTIB) BapTiCTb
3131
3131 42 000,00 cripoLueHa
3131 98 000,00 crpoLueHa
3131 0,00 6e3 elc

LLuTikoBa H.B.

Mony6sk 1.0.

3MiHun (rpH.)

56 000,00

334 000,00

20 000,00

3
ypaxyBaHHAM
3MiH (rpH.)

98 000,00

432 000,00

20 000,00

01.06.2021p.

Opi€eHTOBHMK
i moyaTok
npoBefeHHs

npoueaypu
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